
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 의료급여기금

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 367,207 375,790 △8,583

200 세외수입 24,007 33,800 △9,793

220 임시적세외수입 23,007 32,800 △9,793

223 전년도이월금 13,537 20,000 △6,463

223-01 국고보조금사용잔액 8,741 16,000 △7,259

< 사회복지과 > 8,741 16,000 △7,259

○2012년도 국고보조금 사용잔액 8,741 16,000 △7,259경정 8,741,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,796 4,000 796

< 사회복지과 > 4,796 4,000 796

○2012년도 시비보조금 사용잔액 4,796 4,000 796경정 4,796,000원

224 전입금 1,700 0 1,700

224-03 기타회계전입금 1,700 0 1,700

< 사회복지과 > 1,700 0 1,700

○일반회계 전입금 1,700 0 1,7001,700,000원

226 융자금원금수입 60 800 △740

226-01 민간융자금회수수입 60 800 △740

< 사회복지과 > 60 800 △740

○융자금 회수수입(대불금 상환금) 60 800 △740경정 60,000원

228 기타수입 7,710 12,000 △4,290

228-09 그외수입 7,710 12,000 △4,290

< 사회복지과 > 7,710 12,000 △4,290

○부당이득금 회수수입 및 그외수입 7,710 12,000 △4,290경정 7,710,000원

500 보조금 343,200 341,990 1,210

510 국고보조금등 256,904 255,936 968

511 국고보조금등 256,904 255,936 968

511-01 국고보조금 256,904 255,936 968

< 사회복지과 > 256,904 255,936 968

○의료급여사업 관리비 256,904 255,936 968경정 256,904,000원

520 시ㆍ도비보조금등 86,296 86,054 242

521 시·도비보조금등 86,296 86,054 242

521-01 시ㆍ도비보조금등 86,296 86,054 242

< 사회복지과 > 86,296 86,054 242

○의료급여사업 관리비 86,296 86,054 242경정 86,296,000원
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